
ROMÂNIA 
JUDEŢUL CLUJ                                
CONSILIUL JUDEŢEAN 
PREŞEDINTE 
 

D I S P O Z I Ţ I A   NR. 273 

din 31 mai 2018 

privind constituirea Comisiei pentru analiza proiectelor depuse de unităţile şcolare 
beneficiare ale Programului pentru Școli al României  2017-2023, pentru concursul 

"La școală și acasă numai hrană sănătoasă!", an şcolar 2017-2018  
 
 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 
 Având în vedere referatul Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane nr. 
18.121 din 25 mai 2018, prin care se propune constituirea Comisiei pentru analiza 
proiectelor depuse de unităţile şcolare beneficiare ale Programului pentru Școli al 
României 2017-2023, pentru concursul "La școală și acasă numai hrană sănătoasă!", 
an şcolar 2017-2018; 

În conformitate cu prevederile: 
  - Ordonanţei Guvernului nr. 13/2017 privind aprobarea participării României la 
Programul pentru școli al Uniunii Europene, modificată și completată prin Legea nr. 
55/2018; 

   - H.G. nr. 640/2017 pentru aprobarea Programului pentru școli al României în 
perioada 2017-2023 și pentru stabilirea bugetului pentru implementarea acestuia în anul 
școlar 2017-2018; 

  Ţinând cont de prevederile art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea administraţiei publice 
locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale 
nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 
 

D I S P U N E: 
 Art. 1. Se constituie Comisia pentru analiza proiectelor depuse de unităţile şcolare 
Programului pentru Școli al României  2017-2023, pentru concursul "La școală și 
acasă numai hrană sănătoasă!", an şcolar 2017-2018, în următoarea componenţă: 

Preşedinte: Jucan Andreea Maria - şef birou, Biroul Instituţii Publice, Guvernanță 
Corporativă - Consiliul Județean Cluj;  
Vicepreședinte: Gurzău Amalia - inspector pentru educaţie permanentă, 
Inspectoratul Şcolar Judeţean Cluj; 

 Membrii: Mocean Florina - consilier, Biroul Instituţii Publice, Guvernanță 
Corporativă - Consiliul Județean Cluj;  
          Birtar Diana  - Liceul Teoretic Lucian Blaga, Cluj-Napoca; 
                           Moscovici Ionela - Școala Gimnazială Iuliu 
Hațieganu, Cluj-Napoca; 
           Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei se încredinţează 



membrii comisiei nominalizaţi la art. 1. 
 Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate şi Instituţiei 
Prefectului Judeţului Cluj.            
                 

 

             PREŞEDINTE                       
AVIZAT 
               SECRETAR AL 
JUDEŢULUI 
     ALIN TIȘE                                                           
SIMONA GACI                  
 


